

DVBOF ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29223734

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DVBOF ApS

Sædding Strandvej 135

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29223734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at handle og besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev tilfredsstillende for DVBOF ApS. Årets resultat blev et overskud på 1.855 t.kr. mod et overskud i 2016 på 1.646 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(9.375)
Driftsresultat		(10.000)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.925.632	1.723.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.359	35.390
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(91.286)	(124.516)
Andre finansielle omkostninger		(2.807)	(860)
Resultat før skat		1.834.898	1.624.414
Skat af årets resultat	2	19.800	21.859
Årets resultat		1.854.698	1.646.273
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.925.632	1.723.775
Overført resultat		(406.934)	(413.502)
		1.854.698	1.646.273

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.759.379	20.283.747
Finansielle anlægsaktiver	3	21.759.379	20.283.747
Anlægsaktiver		21.759.379	20.283.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.359	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.800	38.018
Tilgodehavender		583.159	38.018
Likvide beholdninger		41.027	380.279
Omsætningsaktiver		624.186	418.297
Aktiver		22.383.565	20.702.044

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.146.379	17.670.747
Overført overskud eller underskud		335.460	292.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Egenkapital		<u>19.943.839</u>	<u>18.425.141</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.356.171	2.266.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.000	0
Anden gæld		10.555	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.439.726</u>	<u>2.276.903</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.439.726</u>	<u>2.276.903</u>
Passiver		<u>22.383.565</u>	<u>20.702.044</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	126.000	17.670.747	292.394	336.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(336.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0
Årets resultat	0	1.925.632	(406.934)	336.000
Egenkapital ultimo	126.000	19.146.379	335.460	336.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.425.141
Udbetalt ordinært udbytte				(336.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.854.698
Egenkapital ultimo				19.943.839

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	16.159
Refusion i sambeskatning	(19.800)	(38.018)
	<u>(19.800)</u>	<u>(21.859)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
		<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.163.000
Kostpris ultimo		<u>2.163.000</u>
Opskrivninger primo		18.120.747
Andel af årets resultat		1.925.632
Udbytte		(450.000)
Opskrivninger ultimo		<u>19.596.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>21.759.379</u>
		Nominel værdi
	<u>Antal</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
A-anparter	27	13.500
B-anparter	225	112.500
	<u>252</u>	<u>126.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
